令和６年１０月２９日

各 位

株式会社堂島取引所

取引時間延伸等に係る認可のお知らせ

令和６年９月２０日付けで農林水産大臣及び経済産業大臣に認可申請していた取引時間延伸

等に係る業務規程及び受託契約準則の一部変更について、令和６年１０月２２日付で認可を受

けましたので、お知らせいたします。

取引時間延伸は、令和６年１１月５日施行を予定しております。但し、売買システムの稼働

に支障が生じた場合その他やむを得ない事由により、令和６年１１月５日に施行することが適

当でないと当社が認める場合には、当該日以後の当社が定める日から施行いたします。

【 取引時間延伸 施行後の立会時間 】

●日中立会：

午前８時４５分～午後３時４５分まで（米穀指数市場・農産物市場・貴金属市場）

●夜間立会：

午後５時００分～翌日午前６時まで（貴金属市場のみ）

以上

【本件照会先】

株式会社 堂島取引所

TEL:06-6531-7931

Email: info＠odex.co.jp